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网络应用运维监测及信息化服务提升项目

评审情况表

项目编号：N5100012022003398

序

号

供

应

商

名

称

是

否

通

过

资

格

性

审

查

是

否

通

过

符

合

性

审

查

未

通

过

原

因

是

否

根

据

政

府

扶

持

政

策

在

评

审

时

进

行

价

格

扣

除

商务评

分：资

质信誉

（5.00
分）

商务评

分：产

品能力

（18.00
分）

商务评

分：有

效业绩

（5.00
分）

技术评

分：技

术架构

（5.00
分）

技术要

求：功

能要求

（22.00
分）

技术要

求：实

施方案

（5.00
分）

技术要

求：服

务能力

（6.00
分）

技术要

求：售

后服务

（4.00
分）

价格分

（30.00
分）

综合评

审得分

汇总

（100
分）

评审结果

1

成

都

心

思

蜀

科

技

有

限

责

任

公

司

是 是 / 否 5.00 12.00 5.00 5.00 22.00 5.00 6.00 4.00 29.36 93.36 第一中标候选

人：成都聚信时

创科技有限公

司；

报价金额：

459,000.00(元)
（肆拾伍万玖仟

元整）。

第二中标候选

人：成都心思蜀

科技有限责任公

司；

报价金额：

469,000.00(元)
（肆拾陆万玖仟

元整）。

第三中标候选

人：成都合鑫达

科技有限公司；

报价金额：

467,800.00(元)
（肆拾陆万柒仟

捌佰元整）。

2

成

都

合

鑫

达

科

技

有

限

公

司

是 是 / 否 0.00 0.00 0.00 5.00 22.00 5.00 0.00 4.00 29.44 65.44

3

成

都

聚

信

时

创

科

技

有

限

公

司

是 是 / 否 5.00 18.00 5.00 5.00 22.00 5.00 6.00 4.00 30.00 100.00
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            		序号

            		供应商名称

            		是否通过资格性审查

            		是否通过符合性审查

            		未通过原因

            		是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除

            		商务评分：资质信誉（5.00分）

            

            		商务评分：产品能力（18.00分）

            

            		商务评分：有效业绩（5.00分）

            

            		技术评分：技术架构（5.00分）

            

            		技术要求：功能要求（22.00分）

            

            		技术要求：实施方案（5.00分）

            

            		技术要求：服务能力（6.00分）

            

            		技术要求：售后服务（4.00分）

            

            		价格分（30.00分）

            

            		综合评审得分汇总（100分）

            

            		评审结果

        



        

            		1

            		成都心思蜀科技有限责任公司

            		是

            		是

            		/

            		否

            		5.00

            

            		12.00

            

            		5.00

            

            		5.00

            

            		22.00

            

            		5.00

            

            		6.00

            

            		4.00

            

            		29.36

            

            		93.36

            

            		

                

                    第一中标候选人：成都聚信时创科技有限公司；


                    报价金额：459,000.00(元)（肆拾伍万玖仟元整）。



                

                    第二中标候选人：成都心思蜀科技有限责任公司；


                    报价金额：469,000.00(元)（肆拾陆万玖仟元整）。



                

                    第三中标候选人：成都合鑫达科技有限公司；


                    报价金额：467,800.00(元)（肆拾陆万柒仟捌佰元整）。



                

            

        



        

            		2

            		成都合鑫达科技有限公司

            		是

            		是

            		/

            		否

            		0.00

            

            		0.00

            

            		0.00

            

            		5.00

            

            		22.00

            

            		5.00

            

            		0.00

            

            		4.00

            

            		29.44

            

            		65.44

            

        



        

            		3

            		成都聚信时创科技有限公司

            		是

            		是

            		/

            		否

            		5.00

            

            		18.00

            

            		5.00

            

            		5.00

            

            		22.00

            

            		5.00

            

            		6.00

            

            		4.00

            

            		30.00

            

            		100.00
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